0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023- FME

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2023-FME

PROTOCOLO N º 1064/2023

 CONTRATANTE: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - FME, pessoa
jurídica de direito público interno com CNPJ n.º 06.071.891/0001-53, CEP 77.885-000, Centro, Santa Terezinha do Tocantins, Estado do
Tocantins, aqui representado pelo senhor secretário Municipal. Raimundo Borges da Silva, CEP: 77.885-000, da cidade de Santa Terezinha
do Tocantins/TO - CONTRATADO:  Polliana da Silva Soares da Cruz, com sede na  cidade  Tocantinópolis , Rua Paraiba N  – 770, centro de
Tocantinópolis - TO – CEP - 779000-00/TO, -  OBJETO:  O presente tem por objeto: para contratação de serviço social através de pessoa
física, carga horaria de 20 horas semanais, para atender a secretaria Municipal de educação de santa Terezinha - TO. - A CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA pela execução dos serviços objeto deste contrato, R$ 5.250,00 (cinco mil e duzentos e cinquenta reais), distribuído
da seguinte forma 01 (uma) parcela alusiva a 15 (quinze) dias trabalhado no mês de setembro de 2023 no valor de R$ 750,00 (setecentos e
cinquenta reais), e 03 (três) parcelas referentes aos meses de outubro a 31 de Dezembro de 2023 no valor de R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais), Santa Terezinha do Tocantins – TO, a serem pagas até 0 10º dia do mês subsequente. -  PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/09/2023
a 31/12/2023, por 03 meses e 15 dias. - Santa Terezinha do Tocantins – TO, 15/09/2023.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação - DECRETO Nº 001/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-do-contrato-n-050-2023-fme-dispensa-de-licitacao-n-25-2023-fme-protocolo-n-1064-2023-1127.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org